

برنامه زمانی، نحوه مراجعه و مدارک لازم برای هریک از موسسات:

۱- معرفی شدگان رشته‌های تحصیلی دانشگاه شهیدمطهری:

داوطلبانی که فهرست اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته‌های تحصیلی دانشگاه شهیدمطهری اعلام گردیده، لازم است از تاریخ ۹۷/۵/۳۰ با مراجعه به سیستم جامع دانشگاهی گلستان دانشگاه شهیدمطهری به آدرس www.golestan.motahari.ac.ir و تکمیل اطلاعات لازم و مطالعه اطلاعیه مربوط نسبت به ثبت‌نام و تعیین زمان مصاحبه، مکان و مدارک لازم اقدام نمایند. مکانهای مراجعه به شرح ذیل اعلام می‌گردد:

- الف- خواهران- مشهد-** بلوار ۱۷ شهریور-۱۷ شهریور جنوبی دو - جنب پمپ‌بنزین دانشگاه شهیدمطهری. تلفن: ۳۳۴۱۸۲۵۶-۳۳۴۱۹۴۴۴ (کد ۰۵۱)
- ب- برادران- مشهد -** خیابان دکتر بهشتی- بهشتی ۳۶ پلاک ۱۰۷- دانشگاه شهیدمطهری تلفن: ۳۸۴۷۶۰۲۰-۳۸۴۷۶۰۲۰ (کد ۰۵۱)
- ج- خواهران- یزد -** بلوار آزادگان - به طرف فرودگاه - دانشگاه شهید مطهری. تلفن: ۳۷۲۲۲۸۵۵ - ۳۷۲۱۴۶۸۸ (کد ۰۳۵)
- د- برادران و خواهران- زاهدان- خیابان دانشگاه- دانشگاه ۱۱-** دانشگاه شهید مطهری. تلفن: ۳۳۴۲۶۹۷۳-۳۳۴۱۶۶۱۸ (کد ۰۵۴)
- ه- برادران- تهران- میدان بهارستان- مدرسه عالی شهیدمطهری.** تلفن: ۳۳۵۱۳۱۵۵-۳۳۱۳۸۴۸۹-۳۳۵۶۸۷۸۷ (کد ۰۲۱)
- و- خواهران- تهران- میدان بهارستان- خیابان مصطفی خمینی -**رسیده به چهارراه سرچشمه- انتهای کوچه صیرفی پور- دانشگاه شهیدمطهری. تلفن: ۳۳۹۶۳۳۰۰-۳۳۹۱۶۱۲۴ - ۳۳۱۱۲۹۲۶ (کد ۰۲۱)

۲- معرفی شدگان رشته‌های تحصیلی دانشگاه شاهد تهران:

داوطلبانی که فهرست اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت هر یک از رشته‌های تحصیلی دانشگاه شاهد تهران اعلام گردیده، لازم است از تاریخ ۹۷/۵/۳۰ به منظور اطلاع از زمان انجام مراحل مختلف مصاحبه، بررسی صلاحیت‌های عمومی، مکان و زمان‌بندی معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت به سایت دانشگاه به آدرس: www.shahed.ac.ir مراجعه نمایند.

۳- معرفی شدگان رشته کارشناسی و کارشناسی ارشد علوم قضایی دانشگاه علوم قضایی و خدمات اداری دادگستری:

داوطلبانی که فهرست اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت کدرشته‌های مذکور در دانشگاه علوم قضایی و خدمات اداری دادگستری اعلام گردیده، لازم است از تاریخ ۹۷/۵/۳۰ برای اطلاع از تاریخ و زمان انجام مصاحبه، دریافت فرم و مدارک لازم جهت انجام مراحل گزینش به سایت دانشگاه به آدرس: www.ujsas.ac.ir مراجعه نمایند.

۴- معرفی شدگان رشته مدیریت بیمه اکو موسسه آموزش عالی بیمه اکو در دانشگاه علامه طباطبائی تهران:

داوطلبانی که فهرست اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته مدیریت بیمه اکو موسسه آموزش عالی بیمه اکو در دانشگاه علامه طباطبائی تهران اعلام گردیده، لازم است برای انجام مراحل مختلف مصاحبه با در دست داشتن مدارک لازم شامل: اصل شناسنامه عکس‌دار و اصل کارت ملی - راس ساعت ۹:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۷/۶/۶ - آدرس: تهران- خیابان ولی عصر- خیابان توانیر- خ نظامی گنجوی نبش کوچه هفت تیر. موسسه آموزش عالی بیمه اکو حوزه ریاست مراجعه نمایند. ضمناً چنانچه داوطلبان مدارکی دال بر گذراندن آزمون‌های استاندارد زبان انگلیسی نظیر تافل و آیلتس دارند، مستندات مربوطه را به همراه داشته باشند.

۵- معرفی شدگان رشته دکتری پیوسته بیوتکنولوژی دانشگاه تهران:

داوطلبانی که فهرست اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته دکتری بیوتکنولوژی دانشگاه تهران اعلام گردیده، لازم است برای انجام مراحل مختلف مصاحبه و آزمون با در دست داشتن مدارک لازم شامل: اصل و کپی کارنامه آزمون سراسری و کپی فرم انتخاب رشته صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۶/۴ به آدرس: تهران، خیابان انقلاب، خیابان ۱۶ آذر، پردیس علوم، طبقه دوم دفتر ریاست دانشگاه تهران مراجعه نمایند.

۶- معرفی شدگان رشته‌های تحصیلی دانشکده غیرانتفاعی رفاه تهران:

به اطلاع داوطلبانی که فهرست اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته‌های تحصیلی دانشکده غیرانتفاعی رفاه اعلام گردیده، می‌رساند که برنامه زمان بندی مصاحبه از روز شنبه مورخ ۹۷/۶/۳ لغایت روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۶/۶ می‌باشد. لازم است داوطلبان برای اطلاع از زمان دقیق مصاحبه عمومی خود به سایت دانشگاه به آدرس: www.refah.ac.ir مراجعه نمایند. عدم شرکت در مراحل مصاحبه عمومی، به منزله انصراف از گزینش در رشته‌های معرفی شده این دانشکده می‌باشد. دانشکده فاقد هر گونه امکانات خوابگاهی می‌باشد. مدارک لازم: اصل شناسنامه و کارت ملی، یک قطعه عکس ۳×۴ تمام رخ، پرینت کارنامه اولیه اعلام نتایج، کپی ریز نمرات سال سوم متوسطه، پیش دانشگاهی و کاربرگ آشنایی با مراحل مختلف مصاحبه که می‌توانند آن را از طریق سایت دانشگاه دریافت نمایند. آدرس: تهران - میدان بهارستان - ابتدای خیابان مردم- کوچه ندائی- پور، دانشکده رفاه تلفن: ۳۳۵۲۱۷۷۶ - ۰۲۱

۷- معرفی شدگان رشته‌های تحصیلی بورسیه سپاه انقلاب اسلامی در دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج):

داوطلبانی که فهرست اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته‌های تحصیلی دانشگاه فوق اعلام گردیده، لازم است از تاریخ ۹۷/۵/۳۰ برای اطلاع از زمان و مکان دقیق مراحل مصاحبه، معاینه و گزینش به سایت دانشگاه به آدرس www.bmsu.ac.ir مراجعه نمایند. مدارک لازم شامل: ۸ قطعه عکس ۳×۴ - یک سری اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه خود، پدر و مادر و در صورت تأهل همسر داوطلب (کپی تمام صفحات) - اصل و کپی مدرک تحصیلی دیپلم و پیش‌دانشگاهی یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه - ریز نمرات دیپلم و پیش‌دانشگاهی (یک

سری کپی) - مدرک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه جهت برادران (یک سری کپی) - گواهی عضویت در بسیج، سوابق ایثارگری و ... در صورت دارا بودن. **تذکر:** با توجه به لزوم اسکن مدارک کلیه کپی‌ها در برگه قطع A4 گرفته شود.

نکات مهم: ۱- با توجه به انجام معاینات استخدامی، داوطلبین در صبح روز مراجعه حتماً ناشتا (حداقل ۱۲ ساعت) باشند. ۲- داوطلبان از آوردن همراه جداً خودداری فرمایند.

آدرس مراجعه: تهران - میدان ونک - خیابان ملاصدرا - خیابان شیخ‌بهای جنوبی - کوچه شهید نصرتی - دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج). ساختمان دانشکده‌ها. تلفن تماس: ۹-۸۲۴۸۳۶۱۸-۰۲۱ و ۸۲۴۸۳۱۳۱-۰۲۱ ضمناً داوطلبان لازم است برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه به آدرس: www.bmsu.ac.ir مراجعه نمایند.

**** تذکر:** با توجه به حذف (کد ۱۶۶۲۸) رشته مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج) / در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، هیچ داوطلبی به عنوان معرفی شده چندبرابر ظرفیت در کد مذکور معرفی نخواهد شد. **

۸- معرفی‌شدگان رشته تحصیلی داروسازی بورسیه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی در دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج):

داوطلبانی که فهرست اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته داروسازی بورسیه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی در دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج) اعلام گردیده، لازم است از تاریخ ۹۷/۵/۳۰ برای اطلاع از زمان و مکان دقیق مراحل مصاحبه، معاینه، و گزینش به سایت دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج) / به آدرس www.bmsu.ac.ir مراجعه نمایند. مدارک لازم شامل: اصل شناسنامه (کپی تمام صفحات) و اصل کارت ملی و کپی - شش قطعه عکس ۳×۴ تمام رخ جدید (عکس‌ها رایانه‌ای و اسکن شده نباشد) - اصل مدرک تحصیلی دیپلم و پیش دانشگاهی به همراه کپی - پرینت معرفی شده اولیه در آزمون سراسری ۹۷ - اصل و کپی مدرک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه. آدرس محل مراجعه: تهران - نرسیده به میدان فردوسی - خیابان استاد نجات‌الهی - تقاطع سمیه - مرکز گزینش ناجا - طبقه سوم (گزینش فاواناجا)

۹- معرفی‌شدگان رشته‌های تحصیلی بورسیه وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج):

داوطلبانی که در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته‌های تحصیلی بورسیه وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج) قرار گرفته‌اند، لازم است از تاریخ ۹۷/۵/۳۰ برای اطلاع از مدارک مورد نیاز و زمان و مکان دقیق مراحل مصاحبه، معاینه، و گزینش به سایت دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج) / به آدرس www.bmsu.ac.ir مراجعه نمایند.

۱۰- معرفی‌شدگان رشته تحصیلی پرستاری بورسیه نیروی دریایی ارتش در دانشگاه علوم پزشکی ارتش و رشته تحصیلی داروسازی بورسیه ارتش در دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج):

داوطلبانی که فهرست اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته داروسازی بورسیه ارتش جمهوری اسلامی در دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله و رشته پرستاری خواهران در دانشگاه علوم پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران اعلام گردیده، لازم است برای انجام مراحل مختلف گزینش با در دست داشتن مدارک مورد نیاز و براساس برنامه زمانی مندرج در **جدول شماره ۱** مراجعه نمایند. مدارک لازم شامل: ۱۲ قطعه عکس ۳×۴ (در سال جاری گرفته شده باشد) - اصل و سه سری کپی کارت ملی و تمام صفحات شناسنامه عکس‌دار خود، سه سری کپی تمام صفحات شناسنامه پدر و مادر - اصل و سه سری کپی مدرک تحصیلی پایان دوره متوسطه یا گواهی موقت پایان دوره متوسطه یا ریز نمرات پایان دوره متوسطه - اصل و سه سری کپی مدرک تحصیلی یا گواهی اشتغال به تحصیل در دوره پیش‌دانشگاهی - اصل و روگرفت مدرک نظام وظیفه (گواهی اشتغال به تحصیل در دوره پیش‌دانشگاهی یا دفترچه آماده به خدمت بدون مهر غیبت یا کارت معافیت دائم غیر پزشکی یا گواهی اشتغال به خدمت سربازی یا کارت پایان خدمت) - ارائه اصل گذرنامه (در صورت دارا بودن) - روگرفت پرینت فرم تکمیل شده انتخاب رشته - ارائه پرینت از برگ معرفی برای مصاحبه - مشخصات بستگان (پدر، مادر، برادران، خواهران، پدر بزرگ و مادر بزرگ) - لباس و کفش ورزشی مناسب - داوطلبان شرایط دار (فرزند نظامی، شهید، جانباز، آزاده) باید اصل مدرک خود را به همراه بیاورند. **آدرس مراجعه:** تهران میدان حر خیابان امام خمینی (ره) نرسیده به چهارراه کمالی مدیریت گزینش و استخدام نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۷۳۱۴۶

تذکرات مهم: از پذیرش داوطلبان دارای معافیت پزشکی و افرادی که مدارک بالا را به همراه نداشته باشند امتناع خواهد شد. - مراحل گزینش ۲ الی ۳ روز به طول می‌انجامد و به علت محدودیت، ورود همراهان به محل پذیرش مقدور نمی‌باشد. - داوطلبان گرامی لازم است ساعت ۶:۳۰ صبح در نشانی ذکر شده حضور داشته باشند. - داوطلبان توجه داشته باشند که حتماً کدرشته مورد نظر را در برگه انتخاب رشته خود درج نمایند. - از آوردن وسایل غیر ضروری خودداری گردد.

تبصره: با توجه به شبانه روزی بودن دوره آموزش، داوطلبان بورسیه باید مجرد باشند (داوطلبان متأهل حق ثبت‌نام ندارند)

جدول شماره ۱- برنامه زمان بندی شرکت در مصاحبه معرفی‌شدگان رشته پرستاری در دانشگاه ارتش و رشته داروسازی بورسیه ارتش در دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج)

ردیف	رشته تحصیلی	تاریخ مراجعه	جنس
۱	پرستاری در علوم پزشکی ارتش کدهای ۱۸۵۰۴ و ۱۸۵۰۵	روز شنبه ۹۷/۶/۳	زن
۲	بورسیه داروسازی ارتش در بقیه‌الله کدهای ۱۱۹۷۸ و ۱۱۹۷۷	روز یکشنبه ۹۷/۶/۴	مرد

۱۱- معرفی شدگان رشته‌های تحصیلی دانشگاه صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران:

داوطلبانی که فهرست اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت هر یک از رشته‌های تحصیلی دانشگاه فوق اعلام گردیده، لازم است از تاریخ ۹۷/۵/۳۰ برای اطلاع از مدارک مورد نیاز و زمان و مکان دقیق مراحل مصاحبه به سایت دانشگاه به نشانی: www.iribu.ac.ir مراجعه نمایند. عدم مراجعه داوطلبان در تاریخ‌های مقرر به منزله انصراف تلقی شده و به مراجعات بعد از آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. - دارا بودن کلیه شرایط و ضوابط اختصاصی پذیرش دانشجو در دانشگاه صدا و سیما (مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته) برای کلیه معرفی‌شدگان الزامی است در غیر این صورت از پذیرش آنان ممانعت بعمل خواهد آمد. **مدارک لازم شامل:** ۶ قطعه عکس ۳×۴ پشت نویسی شده - اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه (کپی تمام صفحات) - اصل و کپی گواهی پایان دوره پیش‌دانشگاهی - تصویر کارنامه آزمون سراسری - یک برگ گواهی رسمی جهت داوطلبان عزیز شاهد و ایثارگر و... - مدرک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه برای برادران (یک سری کپی) - داوطلبان رشته کارشناسی کارگردانی تلویزیون و کارشناسی تلویزیون و هنرهای دیجیتال در صورت داشتن آثار و یا نمونه کارهای هنری تولید شده توسط خودشان از قبیل فیلم، عکس، نقاشی، شعر، صنایع دستی، داستان، فیلمنامه، نمایشنامه و غیره را در روز مصاحبه به همراه داشته باشند. آدرس مراجعه براساس جدول زمانبندی مندرج در پایگاه اینترنتی دانشگاه: تهران - خیابان ولیعصر (عج) ابتدای بزرگراه آیت الله هاشمی (نیایش)، دانشگاه صدا و سیما، اداره کل آموزش دانشگاه.

۱۲- معرفی شدگان رشته کارشناسی ارشد پیوسته الهیات و معارف اسلامی و ارشاد دانشگاه غیرانتفاعی امام رضا (ع) - مشهد:

داوطلبانی که فهرست اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته کارشناسی ارشد پیوسته معارف اسلامی و ارشاد دانشگاه غیرانتفاعی امام رضا (ع) - مشهد اعلام گردیده، لازم است طبق جدول شماره ۲ و براساس حرف اول نام خانوادگی خود برای انجام مراحل مختلف مصاحبه و آزمون با در دست داشتن مدارک لازم شامل: الف: ۱- همراه داشتن اصل کارت ملی و اصل شناسنامه و یک سری روگرفت از تمام صفحات ۲- دو قطعه عکس ۳×۴ پشت‌نویسی شده رنگی با زمینه سفید (با حجاب کامل و بدون آرایش باشد) ۳- اصل مدرک متوسطه و ریز نمرات آن و اصل مدرک پیش‌دانشگاهی و ریز نمرات آن (یک سری کپی از هر کدام) ۴- چنانچه در فعالیتهای علمی، فرهنگی، تربیتی، آموزشی، پژوهشی و... دارای مقام و رتبه هستی مدارک لازم ارائه شود. به آدرس: مشهد- میدان فلسطین- دانشگاه بین المللی امام رضا (ع) - پردیس خواهران- ساختمان مرکزی مراجعه نمایند. شماره تلفن: ۰۵۱۳۸۰۴۱ داخلی ۳۱۰۶.

منابع و موارد مصاحبه و نکات مهم: سنجش دیدگاه‌ها، نظرات و سطح اطلاعات عمومی (اجتماعی، اعتقادی و سیاسی) داوطلبان - بررسی صلاحیتهای اخلاقی و رفتاری - سنجش میزان علاقه و انگیزه و نیز توانمندی و استعداد داوطلب مرتبط با شرایط این رشته - پرسش از سطح اطلاعات علمی و پژوهشی داوطلب - منابع پیشنهادی جهت مطالعه (احکام و مسائل شرعی در حد رساله توضیح المسائل مراجع، کتب مرتبط با اصول عقاید و پرسش‌های مرتبط با قرآن کریم از قبیل قرائت و درک مفاهیم و مضامین قرآنی و دینی). ضمناً داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه به آدرس: www.imamreza.ac.ir مراجعه نمایند.

جدول شماره ۲- برنامه زمان بندی شرکت در مصاحبه معرفی‌شدگان دانشگاه غیرانتفاعی امام رضا (ع) - مشهد

روز و تاریخ مصاحبه	ساعت مراجعه	حرف اول نام خانوادگی داوطلب
یکشنبه تاریخ ۹۷/۶/۴	۸ صبح الی ۱۴ بعدازظهر	الف، ب، پ، ت، ث، ج، چ، ح
دوشنبه تاریخ ۹۷/۶/۵		خ، د، ذ، ر، ز، ژ، س، ش
سه شنبه تاریخ ۹۷/۶/۶		ص، ض، ط، ظ، ع، غ، ف، ق، ک
چهارشنبه تاریخ ۹۷/۶/۷		گ، ل، م، ن، و، ه، ی

۱۳- معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت در کلیه کدرشته‌های تحصیلی دانشگاههای فرهنگیان و تربیت دبیر شهیدرجایی-تهران (رشته‌های مخصوص داوطلبان بومی و دارای تعهد استخدام)

داوطلبانی که فهرست اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت هریک از رشته‌های تحصیلی دانشگاههای فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی- تهران (وابسته به وزارت آموزش و پرورش) اعلام گردیده، لازم است برای انجام مراحل مختلف مصاحبه اختصاصی و با در دست داشتن مدارک مورد نیاز و براساس برنامه زمانی مندرج در جدول شماره ۳ و به آدرس‌های مندرج در بند «ب» این اطلاعیه مراجعه نمایند.

جدول شماره ۳- زمان مصاحبه معرفی شدگان رشته های تحصیلی پردیسهای دانشگاه فرهنگیان

شروع مصاحبه: چهارشنبه ۹۷/۵/۳۱	پایان مصاحبه: شنبه ۹۷/۶/۱۰
تذکر: زمان دقیق انجام مصاحبه اختصاصی از داوطلبان معرفی شده، به وسیله مرکز مجری مصاحبه، تعیین خواهد شد، معرفی‌شدگان موظفند با مراجعه به سایت مرکز مجری مصاحبه و یا اداره کل آموزش و پرورش استان بومی از زمان و مکان دقیق مصاحبه مطلع شوند. معرفی شدگان لازم است قبل از تاریخ ۱۳۹۷/۵/۳۱ از طریق سایت اینترنتی و شماره تلفن پردیس مجری مصاحبه و یا مراجعه حضوری، از روز و ساعت دقیق مصاحبه خود مطلع شوند.	

تذکرات مهم: انجام مصاحبه اختصاصی و بررسی صلاحیت‌های عمومی معرفی‌شدگان چندبرابر ظرفیت رشته‌های تحصیلی متمرکز دانشگاه‌های فرهنگیان و تربیت دبیر شهیدرجایی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ در دو بخش مجزا به شرح ذیل خواهد بود، معرفی‌شدگان دقت نمایند که در مراحل مورد نظر شرکت نموده باشند.

الف): نحوه تکمیل و ارسال فرم مشخصات بررسی صلاحیت‌های عمومی گزینش

توجه آن دسته از داوطلبان آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ را که اسامی آنان در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت هریک از رشته‌های دانشگاه‌های فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی اعلام شده است، به رعایت دقیق موارد ذیل معطوف می‌دارد:

- ۱- پس از تهیه نسخه پرینت **فرم اطلاعات فردی (فرم شماره ۱)** در ذیل این اطلاعیه، نسبت به تکمیل دقیق آن و الصاق یک قطعه عکس اقدام و به همراه تصویر صفحات شناسنامه و کارت ملی حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت از تاریخ انتشار اسامی در سایت، به وسیله پست پیش‌تاز به هسته گزینش آموزش و پرورش استان محل اقامت خود **«نشانی مندرج در جدول شماره ۴»** در ذیل این اطلاعیه ارسال و یا به صورت حضوری ارائه نمایند.
- ۲- لازم است در تکمیل فرم مشخصات دقت کافی معمول گردد. بدیهی است مسئولیت هرگونه نقص و... در تکمیل فرم به عهده داوطلب خواهد بود.
- ۳- عدم تکمیل فرم اطلاعات و یا عدم ارسال به موقع آن به هسته گزینش آموزش و پرورش استان محل اقامت، به منزله انصراف از تحصیل در دانشگاه‌های مذکور بوده و برابر مقررات تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

ب): اقدامات لازم برای انجام مصاحبه گزینش و مصاحبه اختصاصی

مصاحبه جزئی از شرایط قانونی در مراحل آزمون سراسری برای پذیرش دانشجو معلم در دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهیدرجایی می‌باشد. انجام مصاحبه اختصاصی صرفاً در مهلت مقرر مندرج در این اطلاعیه امکان پذیر می‌باشد. انجام مصاحبه مجدد و یا تمدید مهلت اعلام شده، تحت هر شرایطی به هیچ عنوان امکان پذیر نخواهد بود.

۱- نام، نشانی و شماره تلفن مراکز مجری مصاحبه اختصاصی از معرفی‌شدگان چندبرابر ظرفیت رشته‌های متمرکز آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ در رشته‌های تحصیلی **دانشگاه فرهنگیان در «جدول شماره ۵» مندرج در ذیل این اطلاعیه درج گردیده است.**

۲- انجام مصاحبه اختصاصی از معرفی‌شدگان رشته‌های تحصیلی **دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی** به صورت متمرکز در تهران و براساس تقویم زمان بندی مندرج در سایت آن دانشگاه از روز چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۷/۵/۳۱ لغایت روز شنبه ۱۳۹۷/۶/۱۰ صورت خواهد گرفت. لذا به داوطلبان توصیه می‌شود جهت اطلاع بیشتر از زمان و مکان دقیق مصاحبه اختصاصی به آدرس پرتال دانشگاه [https:// www.sru.ac.ir](https://www.sru.ac.ir) مراجعه نمایند. **آدرس: تهران - لویزان - خیابان شهید شعبانلو - دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی (شماره تماس: ۰۲۱-۲۲۹۷۰۰۶۰)**

تذکره خیلی مهم: معرفی‌شدگان رشته‌های تحصیلی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی موظفند حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت از زمان انتشار فهرست اسامی دو برابر ظرفیت پذیرش در پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور جهت طی مراحل بررسی صلاحیت‌های عمومی و مصاحبه گزینش به هسته گزینش آموزش و پرورش استان محل اقامت خود **«نشانی مندرج در جدول شماره ۴»** با در دست داشتن فرم شماره (۱) و سایر مدارک مربوط مراجعه نمایند.

شرح	انجام مصاحبه تخصصی	بررسی صلاحیت‌های عمومی گزینش
معرفی شدگان دانشگاه فرهنگیان	استان بومی داوطلب	استان بومی داوطلب
معرفی شدگان دانشگاه تربیت دبیر شهیدرجایی	تهران - دانشگاه شهیدرجایی	استان محل اقامت داوطلب

۳- عدم حضور در مهلت مقرر برای انجام مصاحبه و سایر مراحل گزینش آن به هر دلیل، به منزله انصراف از تحصیل در رشته‌های مورد نیاز آموزش و پرورش در دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهیدرجایی تلقی می‌گردد و مسئولیت آن صرفاً به عهده داوطلب خواهد بود.

۴- از معرفی‌شدگانی مصاحبه اختصاصی به عمل خواهد آمد که دارای شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه شماره (۲) راهنمای انتخاب رشته آزمون سراسری سال ۹۷ و اطلاعیه‌های اصلاحی بعدی سازمان سنجش آموزش کشور (کسب نمره علمی کل ۶۵۰۰ و بالاتر در زیرگروه گروه آزمایشی مربوط برای مجاز شدن برای انتخاب رشته، داشتن حداقل معدل کل ۱۵ در دوره متوسطه‌ی دوم (معدل سه پایه اول، دوم و سوم)، بومی بودن در کد رشته-محل انتخابی، برخوردار بودن از سلامت کامل تن و روان و شرایط مناسب جسمانی برای حسن انجام وظیفه معلمی، داشتن حداکثر سن ۲۲ سال تمام در بدو ورود به دانشگاه (۱۳۷۵/۷/۱ به بعد) و ... باشند. در غیر این صورت انجام مصاحبه اختصاصی، منتفی خواهد بود.

تبصره: حداقل معدل و حداکثر سن، تحت هر شرایطی تغییر نخواهد کرد.

۵- ویژگی‌های جسمانی معرفی‌شدگان چندبرابر توسط پزشک معتمد واجد شرایط آموزش و پرورش، صرفاً در مهلت مقرر در زمان انجام مصاحبه، باید مورد تأیید قرار گیرد. در غیر این صورت انجام مصاحبه امکان پذیر نخواهد بود.

۶- موفقیت در مصاحبه اختصاصی و بررسی و تایید صلاحیت‌های عمومی به منزله قبولی فرد تلقی نمی‌گردد، بلکه کلیه داوطلبان باید واجد شرایط مصاحبه تخصصی و بررسی و تایید صلاحیت‌های عمومی بوده و همچنین در گزینش نهایی که براساس ضوابط سازمان سنجش آموزش کشور انجام می‌گردد، دارای بالاترین نمره علمی نهایی در مقایسه با سایر داوطلبان نیز باشند.

تبصره: با توجه به اولویت انتخابی داوطلب معرفی شده دو برابر ظرفیت از سوی سازمان سنجش آموزش کشور، مصاحبه اختصاصی در پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهیدرجایی به عمل خواهد آمد. لیکن تأیید مصاحبه تخصصی داوطلب در هر یک از مراکز مزبور به این مفهوم خواهد بود که داوطلب معرفی شده در کلیه رشته محل‌های پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و همچنین دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی، به لحاظ مصاحبه اختصاصی مورد تأیید آموزش و پرورش قرار گرفته است. بنابراین در صورت تأیید صلاحیت‌های عمومی (گزینش) داوطلب، سازمان سنجش آموزش کشور براساس نمره علمی فرد در آزمون سراسری، مورد گزینش نهایی قرار خواهد داد.

۷- با توجه به اصلاحات دفترچه شماره (۲) آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ به داوطلبان معرفی شده برای انجام مصاحبه تخصصی، توصیه می‌شود اصلاحات بعدی دفترچه مزبور را از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به دقت مطالعه نموده و براساس آخرین اصلاحات اعلام شده، برای مصاحبه اختصاصی اقدام نماید.

تبصره: داوطلبان معرفی شده در صورت عدم تمایل به تحصیل در کد رشته محل انتخابی دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهیدرجایی می‌توانند در زمان انجام مصاحبه با ارائه درخواست کتبی نسبت به انصراف از تحصیل در دانشگاه‌های مزبور اقدام نمایند. و یا در مراحل مصاحبه اختصاصی و بررسی صلاحیت‌های عمومی شرکت ننمایند.

۸- تغییر رشته و گرایش، تغییر اولویت، تغییر دوره تحصیلی، انتقال و جابجایی در بین دانشگاه‌ها و بلعکس در بدو ورود و یا در طول تحصیل تحت هیچ شرایطی امکان پذیر نخواهد بود.

۹- تغییر سهمیه استان محل خدمت قبل از شروع به کار و ایفای تعهد، تحت هر شرایطی اعم از تأهل، تجرد، بُعد مسافت، تکفل، سرپرستی خانواده، فوت والدین و غیره ... ممنوع می‌باشد.

۱۰- محل تحصیل پذیرفته‌شدگان پس از ثبت نام قطعی، توسط پردیس‌ها در واحدهای تابعه (سطح استان) طبق جدول شماره (۱) صفحه ۳ بخش پیوست دفترچه راهنمای انتخاب رشته آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ تعیین خواهد شد.

تبصره ۱۰: در کلاس‌هایی که به حدنصاب لازم (حداقل ۲۰ نفر) برای تشکیل در پردیس محل قبولی نرسد دانشگاه فرهنگیان به تشخیص خود نسبت به جابجایی پذیرفته‌شدگان در سطح پردیس‌های کشور اقدام خواهد نمود. پذیرفته‌شدگان حق هیچگونه اعتراضی را نخواهند داشت، در غیر این صورت قبولی آنان "کان لم یکن" تلقی خواهد شد.

تبصره ۲: انتقال و جابجایی در بین پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان ممنوع می‌باشد.

۱۱- در پردیس‌های فرهنگیان برای رشته‌های تحصیلی راهنمایی و مشاوره صرفاً گرایش فعالیت‌های پرورشی، اجرا خواهد شد و فارغ التحصیلان به عنوان مربی امور تربیتی به کارگیری خواهند شد.

۱۲- جهت شرکت در مصاحبه اختصاصی به همراه داشتن اصل و تصویر مدارک (کارت ملی، شناسنامه، دفترچه درمانی، در صورت وجود - دیپلم و یا گواهی تأیید شده که معدل کل در آن قید شده است) و یک قطعه عکس ۴×۳ که در سال جاری گرفته شده باشد (ترجیحاً عکسی که موقع ثبت‌نام در آزمون از طریق پست الکترونیکی به سازمان سنجش آموزش کشور ارسال شده است)، الزامی است.

۱۳- براساس جدول تعرفه‌های آزمون سراسری، موضوع مصوبه هیئت محترم وزیران در جلسه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۹ به شماره ابلاغی ۱۵/۱۱۸۰/ت ۵۴۷۵۴ هـ مورخ ۱۳۹۶/۹/۲۵، هر یک از داوطلبان معرفی شده برای هزینه مصاحبه و بررسی صلاحیت‌های عمومی، بارعایت موارد فوق، مبلغ دویست و هفتاد هزار (۲۷۰/۰۰۰) ریال به حسابی که در زمان مصاحبه اختصاصی اعلام می‌گردد واریز نموده و اصل فیش واریزی را به مرکز مجری مصاحبه تحویل نمایند.

توجه: از داوطلبانی که فاقد شرایط اختصاصی آموزش و پرورش بوده و بدون توجه به ضوابط اعلام شده اقدام به انتخاب رشته نموده‌اند مصاحبه اختصاصی و بررسی صلاحیت‌های عمومی به عمل نخواهد آمد، بنابراین این گونه داوطلبان از واریز مبلغ مزبور خودداری نمایند. بدیهی است مبلغ واریزی برگشت داده نمی‌شود.

تذکرات مهم :

(۱) : در صورتی که روزهای تعیین شده برای انجام مصاحبه معرفی‌شدگان کفایت نکند، ممکن است مصاحبه داوطلب در روزهای بعد از تاریخ اعلام شده در جدول نیز (حداکثر تا مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۰) ادامه یابد.

(۲) : از داوطلبان محترم درخواست می‌شود جهت انجام مصاحبه اختصاصی در روز و تاریخ تعیین شده در این اطلاعیه و با در نظر گرفتن تذکر ذیل جدول شماره (۳)، به محل تعیین شده مراجعه نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور